[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от  14 сентября 2020 г.                                                                    № 1011/106
	Об определении  результатов выборов депутатов сельской Думы
 сельского поселения «Село Волое» третьего созыва
Рассмотрев данные, содержащиеся в первых экземплярах протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов сельской Думы сельского поселения «Село Волое», руководствуясь ст.70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 62 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Кировского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Село Волое», РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов сельской Думы сельского поселения «Село Волое» третьего созыва 13 сентября 2020 года  состоявшимися.
          2. Считать зарегистрированных кандидатов избранными депутатами сельской Думы сельского поселения «Село Волое» Аверьянова Алексея Григорьевича, Евсикову Наталью Григорьевну, Антошину Ольгу Федоровну, Аверьянова Владимира Григорьевича, Земчёнкова Николая Ивановича, Малинкину Татьяну Васильевну, Сёмкину Валентину Григорьевну.
            3. Направить настоящее решение в газету  «Знамя Труда», и на сайт Кировской районной газеты «Знамя Труда» http://kirovzt.ru/

4. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           Д.А. Сынчиков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               И.Н. Титова